Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Italiana ! Jl MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Torneo FE EDOARDO CRESPI 0804079A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 06-12-2008 - 13-12-2008
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  100'/40 ms + 20" + 30" bonus
Arbitri  PALMA MAURO - DAPIRAN F.
Partecipanti 48

Sito Internet  http://www.scacchisticamilanese.it/news.asp?id=74
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Movszi szian Karen 7.5 ARM 45.5/50. 0139. 040. 7: 2558 2399 267396 305320431000 1963
2 1 GM Sol odovni chenko Yur 6.5 UKR 46.5 46. 51 39. 0 30. 01 2591 23792521 84314301413010 1978
3 8 IM Sal vador Rol and 6.5 PH 44.047.0136.5 31. 512464 2377 254495314310522100 1982
4 7 M Trent Lawr ence 6.5 ENG 44.0147.0136.5 33. 22470 2359 2526 9450422052300 0 1986
5 4 GM Bar sov Al exei 6.0 UZB 46.0150.5139.5 32. 22513 2391 251794415221422000 1966
6 5 IM Sul ashvili Ml khaz 6.0 GEO 36.5 39.0131. 0 24. 512495 21952321 94414220522100 1986
7 6 GM Kaspar ov Sergey 5.5 BLR 47.551.0140. 0 29. 012492 2404 248593515230412100 1968
8 3 GM Drazic Sinisa 5.5 SRB 45.5148. 0138. 01 25. 512528 2356 243794324211522100 1967
9 11 IM Mor chi ashvili Bacha 5.5 GEO 44.0147.5136.5 25.7: 2411 2320 240194324220521200 1984
10 15 M Stella Andrea 5.51TA 41.545.0135.026.012234 2307 238893515041431000 1993
11 21 M Rettore Ludwi g 5.51TA 33.035.527.020. 52171 2134 221594324211522100 1976
12 14 CM Bove Al essandro 5.0 1 TA 45.0149.0137.5 24. 512246 2344 238894235302412100 1987
13 10 IM Ljubicic Filip 5.0 CRO 40.544.534.0 22.7:2415 2233 227794235122430100 1964
14 17 M Prof uno Al berto 5.0 1 TA 39.543.5132.0122. 012231 2185 222893425212413000 1956
15 28 C™M Bozzal i Ernmanno 5.0 1 TA 36.0 36.0130.015. 7:2154 2242 2196 8 2424031421110 1968
16 38 CM Brigati Alessandro 5.01TA 32.532.5 27.5 13.512090 2167 216883 234211411210 1969
17 39 M Battistella Stefano4.51TA 41.543.5135.0 19. 012088 22522253 9333421151220 0 1960
18 18 FM Dam a Angel o 4.51 TA 40.545.0134.0 20. 22221 2259 226093335221411200 1985
19 34 C™m Pedi ni Dario 4.51TA 40.0143.534.019. 72123 2309 231093334103523000 1981
20 29 M Facchetti G anni 4.51TA 39.543.033. 0 20. 012154 22552256 9333503243010 0 1946
21 24 CM Burl ando Al essandro4.51TA 38.541.0133. 0 18.7:2162 2219 222092525230402200 1966
22 20 M ludicello Govanni 4.51TA 37.0140.0131.517.512183 2162 216294145311410300 1950
23 26 M Cazzani ga Wl ter 4.51TA 37.0139.0129.516. 012160 2234 223592524121513100 1959
24 19 WM Kasparova Tatiana 4.5BLR 37.0139.0131.017.7:2185 2173 213392524220503200 1969
25 42 CM Mastroddi Eniliano 4.51TA 35.5'38.0130.0 17.7: 2069 2159 215993335131420200 1976
26 13 M Garano Nicol a 4.51 TA 34.036.529.0 16. 52251 2128 212993334112522100 1963
27 22 CM Massironi Marco 4.51TA 29.0129.0124.5 14.2:2169 2083 212784134301411201 1986
28 41 ™M Crippa Gabriele 4.51TA 29.531.524.5 13. 2:2080 2138 213994145203421100 1962
29 12 IM Pucovski Mroslav 4.0 CRO 36.0'36.0129.5 15.7:2343 2188 218981614121404001 1959
30 35 o™ Sal noi raghi Angelo 4.01TA 36.0 36.0130.5 16. 7:2122 2194 219582424121412101 1983
31 31 ™ Calella Sergio 4.01 TA 30.0'30.0123.56.75 2132 22202063 71243111401320 1964
32 46 M Agrifoglio Fabio 4.01 TA 25.0125.0120.0 4.00 1998 2099 18887 2053003420220 1962
33 33 o™ Bonanno Al essandro 3.51TA 37.5'37.532.0 16. 012125 2242 220081524121403101 1968
34 30 FM Barl occo Carl o 3.51TA 37.040.531.5 14.7:2144 21452066 9315411252030 0 1943
35 37 O™ Ni col o' Filippo 3.51TA 35.538.530.011. 7:.2094 2154 207593155113420200 1972
36 48 1N Tahi rovi c Adnan 8.5 30. 5 30.5124.56.50 1938 2180180371153102401320
37 23 FM Val enti G useppe 3.51TA 20.520.5'16. 0 10. 7:2162 210120976 231321030210 31950
38 40 ™M Melotti Dario Valer 3.0 1 TA 24.024.0117.5 8. 75 2085 2197 2126 5041302120201 3 1965
39 32 M Borin Fabio 3.0 TA 35.037.528.510.7:2130 2144 202092254022520300 1968
40 45 M M atello Al berto 3.0 TA 27.0127.0121.5 8.00 2007 2212 2088 6204310231021 21960
41 36 Loehnhardt Benjamin2.5 GER 31.0'31.0126.04.25 2113 2117 182081164112400410 1979
42 43 CM Gall'i Fabio Federic2.01TA 22.522.517.5 9.00 2052 2181 21105041302120200 4 1980
43 27 CM Barberi Al essandro 2.01TA 34.034.0128.55.00 2156 21451906 8 2064202400401 1962
44 47 CM Luppi Sergio 2.0 TA 24.024.019.03.75 1974 2100 1679702540223 003111942
45 16 Ganboa M guel 1.5PER 12.0'12.017.50 6. 00 2231 2124 21253111210110100 6 1967
46 25 Steffenell o Leonard 0.0 BRA 0. 00 0. 00 0.00 0. 00 2162 0 0 0000000000000 9 1984
47 44 M Mir gi a Andrea 0.0ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 2013 218314481 0010000100108 1961
48 9 M Martinez Rolly 0.0 PH 4.00 4.00 0.00 0.00 2424 212513901 001000010010 8 1970
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
46 CM  Agrifoglio Fabio ITA LOM M 1998 2099 1888 1962 M 808997 104599
27 CM Barberi Alessandro ITA LOM M 2156 2145 1906 1962 M 805882 102499
30 FM Barl occo Carlo ITA LOM M 2144 2145 2066 1943 M 802450 100882
4 GM Bar sov Al exei UzZB 2513 2391 2517 1966 M 14200082
39 ™M Battistella Stefanol TA LOM M 2088 2252 2253 1960 M 805599 102425
33 oM Bonanno Al essandro ITA LOM M 2125 2242 2200 1968 M 805297 100573
32 M Borin Fabio ITA LOM M 2130 2144 2020 1968 M 815250 117363
14 C™M Bove Al essandro ITA LAZ RM 2246 2344 2388 1987 M 814121 104269
28 CM Bozzal i Ermanno ITA LOM PV 2154 2242 2196 1968 M 805858 102503
38 CM Brigati Alessandro ITA LOM CR 2090 2167 2168 1969 M 823082 103001
24 CM Burl ando Al essandrol TA LOM M 2162 2219 2220 1966 M 845949 124438
31 C™M Calella Sergio ITA LOM M 2132 2220 2063 1964 M 856274 106228
26 M Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2160 2234 2235 1959 M 803162 100712
41 CM Crippa Gabriele I TA LOM MB 2080 2138 2139 1962 M 809012 102423
18 FM Dam a Angel o ITA LOM M 2221 2259 2260 1985 M 812668 100703
8 GM Drazic Sinisa SRB 2528 2356 2437 1967 M 901172
29 M Facchetti G anni ITA LOM M 2154 2255 2256 1946 M 804150 104602
43 CM Galli Fabio Federicl| TA LOM M 2052 2181 2110 1980 M 809772 100555
16 Ganboa M guel PER 2231 2124 2125 1967 M 3805336
13 M Garano Nicol a ITA LOM M 2251 2128 2129 1963 M 806870 111078
20 M ludicello Govanni ITA LOM M 2183 2162 2162 1950 M 804738 100167
6 GM Kaspar ov Sergey BLR 2492 2404 2485 1968 M 13500481
19 WM Kasparova Tatiana BLR 2185 2173 2133 1969 F 13501453
10 IM Ljubicic Filip CRO 2415 2233 2277 1964 M 14500582
36 Loehnhar dt Benj ami n GER 2113 2117 1820 1979 M 4646428
47 CM Luppi Sergio ITA LOM M 1974 2100 1679 1942 M 109966
9 M Martinez Rolly PHI 2424 2125 1390 1970 M 5201446
22 C™M Massi roni Marco ITA LOM M 2169 2083 2127 1986 M 814369 103543
42 CM Mastroddi Emliano ITA LOM M 2069 2159 2159 1976 M 808482 122316
40 CM Melotti Dario Valer ITA LOM MB 2085 2197 2126 1965 M 813680 100035
45 CM Matello Al berto ITA LOM CO 2007 2212 2088 1960 M 807036 104009
11 IM Mor chi ashvi | i Bacha GEO 2411 2320 2401 1984 M 13602535
2 GM Movszi szi an Karen ARM 2558 2399 2673 1963 M 13301152
4 M Mur gi a Andr ea ITA LOM PV 2013 2183 1448 1961 M 800635 104911
37 ™M Ni col o' Filippo ITA LOM M 2094 2154 2075 1972 M 808199 106919
34 CM Pedi ni Dario ITA MAR PU 2123 2309 2310 1981 M 824623 105867
17 M Prof uno Al berto ITA LOM M 2231 2185 2228 1956 M 806587 103034
12 IM Pucovski Mroslav CRO 2343 2188 2189 1959 M 923575
21 M Rettore Ludwi g ITA LOM M 2171 2134 2215 1976 M 810266 101740
35 CM Sal noi raghi Angelo ITA LOM M 2122 2194 2195 1983 M 824135 113956
8 M Sal vador Rol and PHI 2464 2377 2544 1982 M 5201047
1 GM Sol odovni chenko Yur UKR 2591 2379 2521 1978 M 14104369
25 Steffenell o Leonard BRA 2162 0 0 1984 M 2107376
15 M Stella Andrea ITA LOM CR 2234 2307 2388 1993 M 827061 115231
5 M Sul ashvili Ml khaz GEO 2495 2195 2321 1986 M 13602284
48 1IN Tahi rovi ¢ Adnan 1938 2180 1803 M 136728
7 IM  Trent Law ence ENG 2470 2359 2526 1986 M 408638
23 FM Valenti G useppe ITA LOM M 2162 2101 2097 1950 M 801119 103037
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Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed

Agrifoglio Fabio I TA
Barberi Al essandro |TA
Barl occo Carlo I TA
Bar sov Al exei UzZB
Battistella Stefanol TA
Bonanno Al essandro |TA
Borin Fabio I TA
Bove Al essandro I TA
Bozzal i Ernmanno I TA
Brigati Al essandro |TA
Burl ando Al essandro | TA
Calella Sergio | TA
Cazzani ga Wl ter I TA
Crippa Gabriele I TA
Dam a Angel o I TA
Drazic Sinisa SRB
Facchetti G anni I TA
Gl li Fabio FedericlTA
Ganboa M guel PER
Garano Nicol a I TA
ludicello Govanni |TA
Kaspar ov Sergey BLR
Kasparova Tatiana BLR
Ljubicic Filip CRO
Loehnhar dt Benj am n GER
Martinez Rolly PHI

Massi roni Marco I TA
Mastroddi Emiliano |ITA
Melotti Dario Valer I TA
Matello Al berto I TA
Mor chi ashvi li Bacha GEO
Movszi szi an Karen ARM
Mur gi a Andrea I TA
Ni col o' Filippo I TA
Pedi ni Dario I TA
Prof uno Al berto I TA
Pucovski Mroslav CRO
Rettore Ludw g I TA

Sal noi raghi Angelo | TA

Sal vador Rol and PHI

Sol odovni chenko Yur UKR
Steffenell o Leonard BRA
Stella Andrea I TA
Sul ashvili Ml khaz GEO
Tahi rovi ¢ Adnan

Trent Law ence ENG
Val enti G useppe I TA

El o

FI DE
1998
2156
2144
2513
2088
2125
2130
2246
2154
2090
2162
2132
2160
2080
2221
2528
2154
2052
2231
2251
2183
2492
2185
2415
2113
2424
2169
2069
2085
2007
2411
2558
2013
2094
2123
2231
2343
2171
2122
2464
2591
2162
2234
2495
1938
2470
2162 5
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Pun
Fat

1.00
1.00
3.50
6. 00
4.50
3.50
3. 00
5.00
3. 00
4. 00
4.50
2.00
4.50
4. 50
4.50
5.50
4.50
2.00
1.50
4.50
4.50
5.50
3.50
5
0
0
4
4
2
2
5
7
0
3
4
5
4
5
4
6
5
0
5
6
1
6
3

00

.50
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00

Pun
Att

GO e OGN G e @ ey Gl =S eSO R R e S NN Ee s NN oS N
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00
48
57
76
78
85
40
46
49
23
92
84
77
79
14
27
40
64
94
94
76
35
01
46
28
85
90
42
86
53
36
15
28
76
65
11
61
01
26
23
80

77
30
22
66
74

W Ve

-1
-2.48
-1.07
0.24
1.72
0. 65
-1.4
1.54
0.51
0.77
0.58
-0.84
0.73
0.71
0. 36
-0.77
1.1
0. 36
-0. 44
-1.44
-0. 26
0.15
-0.51
-1.46
-2.78
-0. 85
-0.4
1.08
0.14
0. 47
0.14
1.35
-0.28
-0. 26
1.85
-0.11
-1.61
0. 49
0.74
1.27
-0.3
0
1.73
-1.3
-0.22
0. 84
0. 26

Med
Avv.
2099
2145
2145
2391
2252
2242
2144
2344
2242
2167
2219
2220
2234
2138
2259
2356
2255
2181
2124
2128
2162
2404
2173
2233
2117
2125
2083
2159
2197
2212
2320
2399
2183
2154
2309
2185
2188
2134
2194
2377
2379

2307
2195
2180
2359
2101

Per f

1888
1906
2066
2517
2253
2200
2020
2388
2196
2168
2220
2063
2235
2139
2260
2437
2256
2110
2125
2129
2162
2485
2133
2277
1820
1390
2127
2159
2126
2088
2401
2673
1448
2075
2310
2228
2189
2215
2195
2544
2521
0

2388
2321
1803
2526
2097

Anno

Nasc

1962
1962
1943
1966
1960
1968
1968
1987
1968
1969
1966
1964
1959
1962
1985
1967
1946
1980
1967
1963
1950
1968
1969
1964
1979
1970
1986
1976
1965
1960
1984
1963
1961
1972
1981
1956
1959
1976
1983
1982
1978
1984
1993
1986

1986
1950
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1D

FI DE
808997
805882
802450
14200082
805599
805297
815250
814121
805858
823082
845949
856274
803162
809012
812668
901172
804150
809772
3805336
806870
804738
13500481
13501453
14500582
4646428
5201446
814369
808482
813680
807036
13602535
13301152
800635
808199
824623
806587
923575
810266
824135
5201047
14104369
2107376
827061
13602284

408638
801119
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FSI
104599
102499
100882

102425
100573
117363
104269
102503
103001
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106228
100712
102423
100703

104602
100555

111078
100167

103543
122316
100035
104009

104911
106919
105867
103034

101740
113956

115231

136728

103037



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Italiana ' J' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
47 CM Luppi Sergio ITA 19740 0.002.30-1.3 -39 2100 1679 1942 M 109966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Itahana' ' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2558 | 26 M Cazzani ga Wl ter ITA 2160 1 - O

2 27 CM Barberi Al essandro ITA 2156 | 3 GM Drazic Sinisa SRB 2528 0 - 1

3 4 GM  Barsov Al exei UzB 2513 | 28 CM Bozzali Ermanno ITA 2154 1 - O

4 29 M  Facchetti G anni ITA 2154 | 5 IM Sul ashvili Ml khaz CGEO 2495 Aw- A

5 6 GM  Kasparov Sergey BLR 2492 | 30 FM Barlocco Carlo ITA 2144 1 - 0

6 31 OM Calella Sergio ITA 2132 | 7 IM Trent Law ence ENG 2470 A% - A

7 8 IM  Sal vador Rol and PH 2464 | 32 M Borin Fabio ITA 2130 1 - 0

8 33 CM Bonanno Al essandro ITA 2125 | 9 IM Martinez Rolly PH 2424 1 - 0

9 10 IM Ljubicic Filip CRO 2415 | 34 CM Pedini Dario ITA 2123 0 - 1

10 35 CM Sal noi raghi Angel o ITA 2122 | 11 IM Morchiashvili Bachan CEO 2411 0 - 1

11 12 IM Pucovski Mroslav CRO 2343 | 36 Loehnhardt Benjam n GER 2113 1 - O

12 37 CM Nicolo' Filippo ITA 2094 | 13 M Garano Nicol a ITA 2251 Ap- A
13 14 CM Bove Al essandro ITA 2246 | 38 CM Brigati A essandro ITA 2090 1 - 0

14 39 CM Battistella Stefano ITA 2088 | 15 M Stella Andrea ITA 2234 0 - 1

15 41 CM Crippa Gabriele ITA 2080 | 17 M Prof uno Al berto ITA 2231 0 - 1

16 18 FM Danmia Angel o ITA 2221 | 42 CM Mastroddi Emiliano ITA 2069 1- 0

17 43 CM Galli Fabio Federico ITA 2052 | 19 WM Kasparova Tatiana BLR 2185 Ap- A
18 20 M ludi cel l o G ovanni ITA 2183 | 44 M Miur gi a Andr ea ITA 2013 1 - O

19 45 CM Matello Alberto ITA 2007 | 21 M Rettore Ludw g ITA 2171 0 - 1
20 22 CM Massironi Marco ITA 2169 | 46 CM Agrifoglio Fabio ITA 1998 1 - O
21 47 CM Luppi Sergio ITA 1974 | 23 FM Valenti G useppe ITA 2162 Ap- A
22 24 CM Burlando Al essandro ITA 2162 | 48 1N Tahirovic Adnan 1938 1 - 0
23 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2591 | 1- F
24 16 Ganboa M guel PER 2231 | 0 - F
25 25 Steffenell o Leonard BRA 2162 | 0 - F
26 40 CM Melotti Dario Valeri ITA 2085 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Itahana' ' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 M  Stella Andrea 1 ITA 2234 | 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2591 Avs- A
2 17 M Profuno Al berto 1 ITA 2231 | 2 GM  Mvszi szi an Karen 1 ARM 2558 0 - 1

3 3 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2528 | 18 FM Dam a Angel o 1 ITA 2221 1 - 0

4 21 M Rettore Ludw g 1 ITA 2171 | 4 GM Barsov Al exei 1 UzB 2513 0 - 1

5 34 CM Pedini Dario 1 ITA 2123 | 6 GM  Kasparov Sergey 1 BLR 2492 0 - 1

6 40 CM Melotti Dario Valeri 1 ITA 2085 | 8 IM Sal vador Rol and 1 PH 2464 0 - 1

7 11 IM Morchiashvili Bachan 1 GEO 2411 | 20 M I udi cel l o G ovanni 1 ITA 2183 1 - O

8 24 CM Burlando Alessandro 1 ITA 2162 | 12 |IM Pucovski Mroslav 1 CRO 2343 Aw- A
9 33 CM Bonanno Al essandro 1 ITA 2125 | 14 CM Bove Al essandro 1 ITA 2246 O -

10 5 IM Sulashvili Malkhaz 0.5 GEO 2495 | 31 CM Calella Sergio 0.5 ITA 2132 1 - 0

11 7 IM  Trent Law ence 0.5 ENG 2470 | 29 M Facchetti G anni 0.5 ITA 2154 1 - O

12 13 M Garano Nicol a 0.5 ITA 2251 | 43 CM Galli Fabio Federico0.5 ITA 2052 Av- A
13 19 WM Kasparova Tatiana 0.5 BLR 2185 | 47 CM Luppi Sergio 0.5 ITA 1974 1 - 0
14 23 FM Valenti G useppe 0.5 ITA 2162 | 37 CM N colo' Filippo 0.5 ITA 2094 1 - 0

15 38 CM Brigati Alessandro O ITA 2090 | 10 IM Ljubicic Filip 0 CRO 2415 0 - 1
16 36 Loehnhardt Benjanmin O GER 2113 | 26 M Cazzani ga Wl ter 0 ITA 2160 Apn- A
17 42 CM Mastroddi Enmiliano O ITA 2069 | 27 CM Barberi Alessandro 0 ITA 2156 1 - O

18 28 CM Bozzali Ermanno 0 ITA 2154 | 39 CM Battistella Stefano 0 ITA 2088 Ax- A
19 30 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2144 | 41 CM Crippa Gabriele 0 ITA 2080 1 - O
20 32 M Borin Fabio 0 ITA 2130 | 45 CM Matello A berto 0 ITA 2007 O - 1
21 46 CM Agrifoglio Fabio 0 ITA 1998 | 35 CM Salmoiraghi Angelo 0 ITA 2122 0 - 1
22 22 CM Massironi Marco 1 I TA 2169 | 0 - F
23 9 IM  Martinez Rolly 0 PH 2424 | 0 - F
24 16 Ganboa M guel 0 PER 2231 | 0 - F
25 25 Steffenell o Leonard O BRA 2162 | 0 - F
26 44 M Mirgi a Andrea 0 ITA 2013 | 0 - F
27 48 1N Tahirovic Adnan 0 1938 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Itahana' ' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Movszi szi an Karen 2 ARM 2558 | 11 IM Morchiashvili Bachan 2 GEO 2411 1 - O

2 6 GM Kasparov Sergey 2 BLR 2492 | 3 GM Drazic Sinisa 2 SRB 2528 Aw- A

3 4 GV Barsov Al exei 2 UzB 2513 | 8 IM Sal vador Rol and 2 PH 2464 A - A
4 14 CM Bove Al essandro 2 ITA 2246 | 5 IM Sulashvili Malkhaz 1.5 GEO 2495 1 - O

5 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 1.5 UKR 2591 | 19 WM Kasparova Tati ana 1.5 BLR 2185 1 - O

6 12 IM Pucovski Mroslav 1.5 CRO 2343 | 7 IM Trent Lawr ence 1.5 ENG 2470 0 - 1

7 15 M Stella Andrea 1.5 ITA 2234 | 24 CM Burlando Alessandro 1.5 ITA 2162 Aw- A

8 10 IM Ljubicic Filip 1 CRO 2415 | 33 CM Bonanno Al essandro 1 ITA 2125 Ap- A
9 35 CM Salmoiraghi Angelo 1 ITA 2122 | 13 M Garano Nicol a 1 ITA 2251 1 - 0

10 43 CM Galli Fabio Federico 1 ITA 2052 | 17 M  Profump Al berto 1 ITA 2231 Ax- A
11 18 FM Damia Angelo 1 ITA 2221 | 34 CM Pedini Dario 1 ITA 2123 Apn- A
12 20 M | udi cel l o G ovanni 1 ITA 2183 | 40 CM Melotti Dario Valeri 1 ITA 2085 Ap- A
13 48 1N Tahirovic Adnan 1 1938 | 21 M Rettore Ludwi g 1 ITA 2171 1 - O

14 45 CM Matello Al berto 1 ITA 2007 | 22 CM Massironi Marco 1 ITA 2169 1 - O
15 42 CM Mastroddi Enmiliano 1 ITA 2069 | 30 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2144 0 - 1

16 26 M Cazzani ga Wl ter 0.5 ITA 2160 | 31 CM Calella Sergio 0.5 ITA 2132 1 - 0

17 47 CM Luppi Sergio 0.5 ITA 1974 | 28 CM Bozzali Ermanno 0.5 ITA 2154 0 - 1

18 37 CM N colo' Filippo 0.5 ITA 2094 | 29 M Facchetti G anni 0.5 ITA 2154 0 - 1

19 39 CM Battistella Stefano 0.5 ITA 2088 | 36 Loehnhardt Benjamin 0.5 GER 2113 1 - O
20 16 Ganboa M guel 0 PER 2231 | 38 CM Brigati Alessandro O ITA 2090 1 - O
21 27 CM Barberi Alessandro 0 ITA 2156 | 46 CM Agrifoglio Fabio 0 ITA 1998 1 - 0
22 41 CM Crippa Gabriele 0 ITA 2080 | 32 M Borin Fabio 0 ITA 2130 0 - 1
23 23 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2162 | 0 - F
24 9 IM  Martinez Rolly 0 PH 2424 | 0 - F
25 25 Steffenell o Leonard O BRA 2162 | 0 - F
26 44 M Mirgi a Andrea 0 ITA 2013 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Itahana' ' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM Bove Al essandro 3 ITA 2246 | 2 GM  Movsziszian Karen 3 ARM 2558 0 - 1

2 7 IM  Trent Law ence 2.5 ENG 2470 | 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR 2591 Ay - A

3 3 GV Drazic Sinisa 2.5 SRB 2528 | 4 GM Barsov Al exei 2.5 UZB 2513 Aw- A
4 8 IM Sal vador Rol and 2.5 PH 2464 | 6 GM  Kasparov Sergey 2.5 BLR 2492 Aw- A

5 11 IM Morchiashvili Bachan 2 GEO 2411 | 45 CM Matello Alberto 2 ITA 2007 1 - 0

6 30 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2144 | 15 M Stella Andrea 2 ITA 2234 0 - 1

7 24 CM Burlando Al essandro 2 ITA 2162 | 35 CM Salnoiraghi Angelo 2 ITA 2122 1 - 0

8 5 IM  Sulashvili Malkhaz 1.5 GEO 2495 | 48 1IN Tahirovic Adnan 2 1938 1 - 0

9 26 M Cazzani ga Wl ter 1.5 ITA 2160 | 10 IM Ljubicic Filip 1.5 CRO 2415 0 - 1

10 28 CM Bozzali Ermanno 1.5 ITA 2154 | 12 IM Pucovski Mroslav 1.5 CRO 2343 A%- A
11 17 M Profuno Al berto 1.5 ITA 2231 | 33 CM Bonanno Alessandro 1.5 ITA 2125 Aw- A
12 29 M Facchetti G anni 1.5 ITA 2154 | 18 FM Damia Angelo 1.5 ITA 2221 0 - 1

13 19 WM Kasparova Tatiana 1.5 BLR 2185 | 23 FM \Valenti G useppe 1.5 ITA 2162 1 - 0

14 34 CM Pedini Dario 1.5 ITA 2123 | 20 M ludi cel l o G ovanni 1.5 ITA 2183 1 - 0

15 40 CM Melotti Dario Valeri 1.5 ITA 2085 | 43 CM Galli Fabio Federico1l.5 ITA 2052 Ax- A
16 13 M Garano Nicol a 1 ITA 2251 | 39 OCM Battistella Stefano 1.5 ITA 2088 0 - 1

17 32 M Borin Fabio 1 ITA 2130 | 16 Ganboa M guel 1 PER 2231 Awp- A
18 21 M Rettore Ludwi g 1 ITA 2171 | 27 CM Barberi Al essandro 1 ITA 2156 1 - O

19 22 CM Massironi Marco 1 ITA 2169 | 42 CM Mastroddi Enmiliano 1 ITA 2069 O - 1
20 31 CM Calella Sergio 0.5 ITA 2132 | 37 CM N colo Filippo 0.5 ITA 2094 0 - 1
21 36 Loehnhardt Benjanmin 0.5 GER 2113 | 47 CM Luppi Sergio 0.5 ITA 1974 1 - 0
22 38 CM Brigati Alessandro O ITA 2090 | 41 CM Crippa Gabriele 0 ITA 2080 Ax%- A
23 9 IM  Martinez Rolly 0 PH 2424 | 0 - F
24 25 Steffenell o Leonard O BRA 2162 | 0 - F
25 44 M Mirgi a Andrea 0 I TA 2013 | 0 - F
26 46 CM Agrifoglio Fabio 0 ITA 1998 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Itahana' ' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Movszi szi an Karen 4 ARM 2558 | 3 GM Drazic Sinisa 3 SRB 2528 1 - 0

2 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 3 UKR 2591 | 8 IM  Sal vador Rol and & PH 2464 1 - O

3 4 GM  Barsov Al exei 3 UzB 2513 | 11 IM Morchiashvili Bachan 3 GEO 2411 1 - O

4 6 GM Kasparov Sergey 3 BLR 2492 | 14 CM Bove Al essandro 8 ITA 2246 1 - 0

5 15 M Stella Andrea 3 ITA 2234 | 7 IM Trent Law ence 3 ENG 2470 A- A
6 10 IM Ljubicic Filip 2.5 CRO 2415 | 24 CM Burlando Alessandro 3 ITA 2162 1 - O

7 39 CM Battistella Stefano 2.5 ITA 2088 | 5 IM Sulashvili Malkhaz 2.5 GEO 2495 Aw- A
8 18 FM Dania Angel o 2.5 ITA 2221 | 19 WM Kasparova Tati ana 2.5 BLR 2185 1 - O

9 12 IM Pucovski Mroslav 2 CRO 2343 | 34 CM Pedini Dario 2.5 ITA 2123 Aw- A
10 35 CM Sal noiraghi Angelo 2 ITA 2122 | 17 M  Profunmo Al berto 2 ITA 2231 A%- A
11 42 CM Mastroddi Emiliano 2 ITA 2069 | 21 M Rettore Ludwig 2 ITA 2171 Apn- A
12 43 CM @alli Fabio Federico 2 ITA 2052 | 28 CM Bozzali Ermanno 2 ITA 2154 0 - 1
13 45 CM Matello Alberto 2 ITA 2007 | 30 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2144 0 - 1
14 33 CM Bonanno Al essandro 2 ITA 2125 | 40 CM Melotti Dario Valeri 2 ITA 2085 Av%- A
15 48 1N Tahirovic Adnan 2 1938 | 26 M Cazzani ga Wl ter 1.5 ITA 2160 0 - 1

16 16 Ganboa M guel 1.5 PER 2231 | 29 M Facchetti G anni 1.5 ITA 2154 0 - 1

17 20 M | udi cel l o G ovanni 1.5 ITA 2183 | 32 M Borin Fabio 1.5 ITA 2130 1 - 0

18 23 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2162 | 36 Loehnhardt Benjamin 1.5 GER 2113 1 - O

19 37 CM N colo' Filippo 1.5 ITA 2094 | 22 CM Massironi Mrco 1 ITA 2169 0 - 1
20 27 CM Barberi Alessandro 1 ITA 2156 | 13 M Garano Nicol a 1 ITA 2251 0 - 1
21 46 CM Agrifoglio Fabio 1 ITA 1998 | 38 CM Brigati Alessandro 0.5 ITA 2090 O - 1
22 41 CM Crippa Gabriele 0.5 ITA 2080 | 31 CM Calella Sergio 0.5 ITA 2132 1 - 0
23 47 CM Luppi Sergio 0.5 ITA 1974 | 1- F
24 9 IM  Martinez Rolly 0 PH 2424 | 0 - F
25 25 Steffenell o Leonard O BRA 2162 | 0 - F
26 44 M Mirgi a Andrea 0 ITA 2013 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Itahana' ' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 4 UKR 2591 | 2 GM  Movsziszian Karen 5 ARM 2558 0 - 1

2 6 GM Kasparov Sergey 4 BLR 2492 | 4 GM Barsov Al exei 4 UZB 2513 Av- A
3 7 IM  Trent Law ence 3.5 ENG 2470 | 18 FM Danmia Angelo 3.5 ITA 2221 1 - 0

4 10 IM Ljubicic Filip 3.5 CRO 2415 | 15 M Stella Andrea 3.5 ITA 2234 Aw- A
5 3 GM Drazic Sinisa 3 SRB 2528 | 24 CM Burlando Al essandro 3 ITA 2162 1 - 0

6 5 IM  Sulashvili Ml khaz 3 GEO 2495 | 28 CM Bozzali Ermanno 3 ITA 2154 A%- A

7 8 IM  Sal vador Rol and 3 PH 2464 | 39 CM  Battistella Stefano 3 ITA 2088 1 - 0

8 11 IM Morchiashvili Bachan 3 GEO 2411 | 14 CM Bove Al essandro 8 ITA 2246 Ap- A
9 30 FM Barlocco Carlo 3 ITA 2144 | 34 CM Pedini Dario 3 ITA 2123 0 - 1

10 26 M Cazzaniga Walter 2.5 ITA 2160 | 12 IM Pucovski Mroslav 2.5 CRO 2343 Aw- A
11 17 M Profuno Al berto 2.5 ITA 2231 | 42 CM Mastroddi Emliano 2.5 ITA 2069 1 - O

12 19 WM Kasparova Tatiana 2.5 BLR 2185 | 33 CM Bonanno Alessandro 2.5 ITA 2125 Ap- A
13 29 M Facchetti G anni 2.5 ITA 2154 | 20 M | udi cel | o G ovanni 2.5 ITA 2183 0 - 1
14 21 M Rettore Ludwg 2.5 ITA 2171 | 35 CM Salmoiraghi Angelo 2.5 ITA 2122 Awn- A
15 40 CM Melotti Dario Valeri 2.5 ITA 2085 | 23 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 2162 Aw- A
16 13 M Garano Nicol a 2 ITA 2251 | 45 CM Matello A berto 2 ITA 2007 1 - 0O

17 22 CM Massironi Marco 2 ITA 2169 | 48 1N Tahirovic Adnan 2 1938 1 - 0
18 32 M Borin Fabio 1.5 ITA 2130 | 37 CM N colo' Filippo 1.5 ITA 2094 0 - 1

19 36 Loehnhardt Benjanmin 1.5 GER 2113 | 41 CM Crippa Gabriele 1.5 ITA 2080 0 - 1
20 38 CM Brigati Alessandro 1.5 ITA 2090 | 27 CM Barberi Al essandro 1 ITA 2156 1 - O
21 47 CM Luppi Sergio 1.5 ITA 1974 | 46 CM Agrifoglio Fabio 1 ITA 1998 0 - 1
22 43 CM @alli Fabio Federico 2 I TA 2052 | 0 - F
23 16 Ganboa M guel 1.5 PER 2231 | 0 - F
24 31 CM Calella Sergio 0.5 ITA 2132 | 1- F
25 9 IM  Martinez Rolly 0 PH 2424 | 0 - F
26 25 Steffenell o Leonard 0 BRA 2162 | 0 - F
27 44 M Miurgi a Andrea 0 ITA 2013 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Itahana' ' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Movsziszian Karen 6 ARM 2558 | 6 GM Kasparov Sergey 4.5 BLR 2492 Ap- A

2 4 GM Barsov Al exei 4.5 UzB 2513 | 7 IM Trent Law ence 4.5 ENG 2470 0 - 1

3 34 CM Pedini Dario 4 ITA 2123 | 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 4 UKR 2591 0 - 1

4 15 M Stella Andrea 4 ITA 2234 | 3 GM Drazic Sinisa 4 SRB 2528 0 - 1

5 8 IM Sal vador Rol and 4 PH 2464 | 10 IM Ljubicic Filip 4 CRO 2415 1 - 0

6 18 FM Damia Angel o 3.5 ITA 2221 | 5 IM Sulashvili Malkhaz 3.5 GEO 2495 0 - 1

7 17 M Profuno Al berto 3.5 ITA 2231 | 11 IM Morchiashvili Bachan 3.5 CGEO 2411 0 - 1

8 14 CM Bove Al essandro 3.5 ITA 2246 | 20 M | udi cel | o G ovanni 3.5 ITA 2183 1 - 0

9 28 CM Bozzali Ermanno 3.5 ITA 2154 | 13 M Garano Nicol a 3 ITA 2251 0 - 1

10 12 IM Pucovski Mroslav 3 CRO 2343 | 22 CM Massironi Mrco 3 ITA 2169 A%- A
11 35 CM Sal noiraghi Angelo 3 ITA 2122 | 19 WM Kasparova Tatiana 3 BLR 2185 A - A
12 33 CM Bonanno Al essandro 3 ITA 2125 | 21 M Rettore Ludwi g 8 ITA 2171 Apn- A
13 23 FM Valenti G useppe 3 ITA 2162 | 26 M Cazzaniga Wlter 3 ITA 2160 Ayp- A
14 24 CM Burlando Al essandro 3 ITA 2162 | 39 CM Battistella Stefano 3 ITA 2088 Ax%- A
15 37 CM Nicolo' Filippo 2.5 ITA 2094 | 30 FM Barlocco Carlo 3 ITA 2144 1 - 0

16 41 CM Crippa Gabriele 2.5 ITA 2080 | 29 M Facchetti G anni 2.5 ITA 2154 0 - 1

17 42 CM Mastroddi Emiliano 2.5 ITA 2069 | 38 OM Brigati Alessandro 2.5 ITA 2090 Ax- A
18 48 1N Tahirovic Adnan 2 1938 | 32 M Borin Fabio 1.5 ITA 2130 0 - 1
19 31 CM Calella Sergio 1.5 ITA 2132 | 36 Loehnhardt Benjamin 1.5 GER 2113 1 - O
20 27 CM Barberi Alessandro 1 ITA 2156 | 47 CM Luppi Sergio 1.5 ITA 1974 1 - 0
21 40 CM Melotti Dario Valeri 3 ITA 2085 | 0 - F
22 43 CM @alli Fabio Federico 2 I TA 2052 | 0 - F
23 45 CM Matello Alberto 2 I TA 2007 | 0 - F
24 46 CM Agrifoglio Fabio 2 I TA 1998 | 1- F
25 16 Ganboa M guel 1.5 PER 2231 | 0 - F
26 9 IM Martinez Rolly 0 PH 2424 | 0 - F
27 25 Steffenell o Leonard O BRA 2162 | 0 - F
28 44 M Mirgi a Andrea 0 I TA 2013 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Itahana' ' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Trent Lawence 5.5 ENG 2470 | 2 GM  Movszi szian Karen 6.5 ARM 2558 Aws- A

2 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 5 UKR 2591 | 6 GM  Kasparov Sergey ® BLR 2492 1 - O

3 3 GM Drazic Sinisa 5 SRB 2528 | 8 IM Sal vador Rol and 5 PH 2464 0 - 1

4 14 CM Bove Al essandro 4.5 |ITA 2246 | 4 GM Barsov Al exei 4.5 UZB 2513 0 - 1

5 5 IM Sulashvili Malkhaz 4.5 GEO 2495 | 11 IM Morchiashvili Bachan 4.5 GEO 2411 Ay - A
6 13 M Garano Nicol a 4 ITA 2251 | 10 IM Ljubicic Filip 4 CRO 2415 0 - 1

7 34 CM Pedini Dario 4 I TA 2123 | 15 M Stella Andrea 4 ITA 2234 0 - 1

8 29 M Facchetti G anni 3.5 ITA 2154 | 12 |IM Pucovski Mroslav 3.5 CRO 2343 Aw- A
9 26 M Cazzaniga Wlter 3.5 ITA 2160 | 17 M  Profunp Al berto 3.5 ITA 2231 Aw- A
10 28 CM Bozzali Ermanno 3.5 ITA 2154 | 18 FM Dania Angelo 3.5 ITA 2221 Aw- A
11 19 WM Kasparova Tati ana 3.5 BLR 2185 | 24 CM Burlando Alessandro 3.5 ITA 2162 Aw- A
12 20 M | udi cel l o G ovanni 3.5 ITA 2183 | 33 CM Bonanno Alessandro 3.5 ITA 2125 1 - O

13 21 M Rettore Ludwi g 3.5 ITA 2171 | 37 CM N colo' Filippo 3.5 ITA 2094 1 - 0
14 39 CM Battistella Stefano 3.5 ITA 2088 | 22 CM Massironi Marco 3.5 ITA 2169 1 - 0

15 30 FM Barlocco Carlo 3 ITA 2144 | 35 CM Salnoiraghi Angelo 3.5 ITA 2122 Ax- A
16 46 CM Agrifoglio Fabio 3 ITA 1998 | 42 CM Mastroddi Emliano 3 ITA 2069 0 - 1

17 32 M Borin Fabio 2.5 ITA 2130 | 31 CM Calella Sergio 2.5 ITA 2132 Aw- A
18 41 CM Crippa Gabriele 2.5 ITA 2080 | 27 CM Barberi Alessandro 2 ITA 2156 1 - O

19 47 CM Luppi Sergio 1.5 ITA 1974 | 48 1IN Tahirovic Adnan 2 1938 Ap- A
20 23 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2162 | 0 - E
21 38 CM Brigati Alessandro 3 ITA 2090 | 1 - F
22 40 CM Melotti Dario Valeri 3 I TA 2085 | 0 - F
23 43 CM @lli Fabio Federico 2 I TA 2052 | 0 - F
24 45 CM Matello Al berto 2 I TA 2007 | 0 - F
25 16 Ganboa M guel 1.5 PER 2231 | 0 - F
26 36 Loehnhardt Benjamin 1.5 GER 2113 | 1 - F
27 9 IM  Martinez Rolly 0 PH 2424 | 0 - F
28 25 Steffenell o Leonard O BRA 2162 | 0 - F
29 44 M Mirgi a Andrea 0 I TA 2013 | 0 - F
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S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Itahana' ' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Movsziszian Karen 7 ARM 2558 | 8 IM Sal vador Rol and 6 PH 2464 Ap- A
2 4 GV Barsov Al exei 5.5 UzB 2513 | 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 6 UKR 2591 Avs- A
3 6 GV Kasparov Sergey 5 BLR 2492 | 7 IM Trent Law ence 6 ENG 2470 A% - A
4 11 IM Morchiashvili Bachan 5 GEO 2411 | 3 GM Drazic Sinisa 5 SRB 2528 Aw- A
5 10 IM Ljubicic Filip 5 CRO 2415 | 5 IM Sulashvili Ml khaz 5 GEO 2495 0 - 1

6 15 M Stella Andrea 5 ITA 2234 | 14 CM Bove Al essandro 4.5 ITA 2246 Aw- A

7 20 M | udi cel l o G ovanni 4.5 ITA 2183 | 21 M Rettore Ludwi g 4.5 ITA 2171 0 - 1

8 17 M Profuno Al berto 4 ITA 2231 | 39 OCM Battistella Stefano 4.5 ITA 2088 1 - 0

9 42 CM Mastroddi Eniliano 4 ITA 2069 | 13 M Garano Nicola 4 ITA 2251 App- A
10 18 FM Danmia Angel o 4 ITA 2221 | 26 M Cazzaniga Walter 4 ITA 2160 A%- A
11 29 M Facchetti G anni 4 ITA 2154 | 19 WM Kasparova Tatiana 4 BLR 2185 A - A
12 24 CM Burlando Al essandro 4 ITA 2162 | 34 CM Pedini Dario 4 ITA 2123 Ap- A
13 38 CM Brigati Alessandro 4 ITA 2090 | 30 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2144 1 - 0
14 37 CM N colo' Filippo 3.5 ITA 2094 | 41 CM Crippa Gabriele 3.5 ITA 2080 O - 1

15 22 CM Massironi Marco 3.5 ITA 2169 | 32 M Borin Fabio 3 ITA 2130 1 - O

16 36 Loehnhardt Benjamin 2.5 GER 2113 | 46 CM Agrifoglio Fabio 8 ITA 1998 0 - 1

17 12 IM Pucovski Mroslav 4 CRO 2343 | 0 - F
18 28 CM Bozzali Ernanno 4 I TA 2154 | 1 - F
19 35 CM Salnpiraghi Angelo 4 ITA 2122 | 0 - F
20 23 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2162 | 0 - E
21 33 CM Bonanno Alessandro 3.5 ITA 2125 | 0 - F
22 31 CM Calella Sergio 3 I TA 2132 | 1- F
23 40 CM Melotti Dario Valeri 3 I TA 2085 | 0 - F
24 48 1N Tahirovi c Adnan 2.5 1938 | 1 - F
25 27 CM Barberi Alessandro 2 I TA 2156 | 0 - F
26 43 CM Galli Fabio Federico 2 ITA 2052 | 0 - F
27 45 CM Matello Al berto 2 I TA 2007 | 1- F
28 47 CM Luppi Sergio 2 I TA 1974 | 0 - F
29 16 Ganboa M guel 1.5 PER 2231 | 0 - F
30 9 IM Martinez Rolly 0 PH 2424 | 0 - F
31 25 Steffenello Leonard O BRA 2162 | 0 - F
32 44 M Miurgi a Andrea 0 I TA 2013 | 0 - F
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Italiana Q J

MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

GM  UKR El o FI DE: 2591 Perf: 2521 Media: 2379.88 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N15 M Stella Andrea | TA 2234 357 0.89 Ay 0 1
3 B 19 WM Kasparova Tati ana BLR 2185 406 0.92 1 1 2
4 N 7 IM Trent Law ence ENG 2470 121 0.66 Ay 1 2
5 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2464 127 0.67 1 2 3
6 B 2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2558 33 0.55 O 2 3
7 N34 CM Pedini Dario I TA 2123 468 0.92 1 3 4
8 B 6 GM Kasparov Sergey BLR 2492 99 0.64 1 4 5
9 N 4 GM Barsov Al exei UzB 2513 78 0.61 Ay 4 5
5. 86 4 5

GM ARM El o FI DE: 2558 Perf: 2673 Media: 2399.22 WWw: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B26 M Cazzani ga Wl ter I TA 2160 398 0.92 1 1 1
2 N17 M Prof uno Al berto I TA 2231 327 0.87 1 2 2
3 B 11 IM  Mrchiashvili Bachana CGEO 2411 147 0.7 1 3 3
4 N 14 CM Bove Al essandro I TA 2246 312 0.86 1 4 4
5B 3 GM Drazic Sinisa SRB 2528 30 0.54 1 5 5
6 N1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2591 -33 0.45 1 6 6
7 B 6 GM Kasparov Sergey BLR 2492 66 0.59 Ay 6 6
8 N7 IM Trent Law ence ENG 2470 88 0.62 Ay 6 6
9 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2464 94 0.63 Ay 6 6
6. 18 6 6

GM SRB El o FI DE: 2528 Perf: 2437 Media: 2356.78 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Barberi Al essandro I TA 2156 372 0.9 1 1 1
2 B 18 FM  Dami a Angel o I TA 2221 307 0.86 1 2 2
3 N6 GM Kasparov Sergey BLR 2492 36 0.55 Ay 2 2
4 B 4 GM Barsov Al exei UZB 2513 15 0.52 Ay 2 2
5 N 2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2558 -30 0.46 O 2 2
6 B 24 CM Burlando Al essandro I TA 2162 366 0.9 1 3 3
7 N15 M Stella Andrea | TA 2234 294 0.85 1 4 4
8 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2464 64 0.59 O 4 4
9 N 11 IM Mrchiashvili Bachana GEO 2411 117 0.66 Ay 4 4
6.29 4 4

GM UZB El o FI DE: 2513 Perf: 2517 Media: 2391.89 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Bozzali Ernmanno I TA 2154 359 0.9 1 1 1
2 N21 M Rettore Ludwi g I TA 2171 342 0.88 1 2 2
3 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2464 49 0.57 Ay 2 2
4 N 3 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -15 0.48 Ay 2 2
5 B 11 IM  Mrchiashvili Bachana CGEO 2411 102 0.64 1 3 3
6 N 6 GM  Kasparov Sergey BLR 2492 21 0.53 Ay 3 3
7 B 7 IM Trent Law ence ENG 2470 43 0.56 0 3 3
8 N 14 CM Bove Al essandro I TA 2246 267 0.82 1 4 4
9 B 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2591 -78 0.39 Ay 4 4
5.77 4 4
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IM GEO El o FI DE: 2495 Perf: 2321 Media: 2195.44 WW: -1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 M Facchetti G anni I TA 2154 341 0.88 Ay 0 0
2 B 31 CM Calella Sergio I TA 2132 363 0.9 1 1 1
3 N 14 CM Bove Alessandro | TA 2246 249 0.81 O 1 1
4 B 48 1N Tahirovic Adnan 1938 557 0.92 1 2 2
5 N 39 CM Battistella Stefano I TA 2088 407 0.92 Ay 2 2
6 B 28 CM Bozzali Ernmanno I TA 2154 341 0.88 Ay 2 2
7 N 18 FM Damia Angelo I TA 2221 274 0.83 1 3 3
8 B 11 IM Mrchiashvili Bachana GEO 2411 84 0.62 Ay 3 3
9 N 10 IM  Ljubicic Filip CRO 2415 80 0.61 1 4 4
7.37 4 4

GM BLR El o FI DE: 2492 Perf: 2485 Media: 2404.11 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 FM Barlocco Carlo I TA 2144 348 0.89 1 1 1
2 N34 CM Pedini Dario I TA 2123 369 0.9 1 2 2
3 B 3 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -36 0.45 Ay 2 2
4 N 8 IM Sal vador Rol and PH 2464 28 0.54 Ay 2 2
5 B 14 CM Bove Al essandro | TA 2246 246 0.81 1 3 3
6 B 4 GM Barsov Al exei UzB 2513 -21 0.47 Ay 3 3
7 N2 GM Mvszi szi an Karen ARM 2558 -66 0.41 Ay 3 3
8 N 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2591 -99 0.36 O 3 3
9 B 7 IM Trent Lawence ENG 2470 22 0.53 Ay 3 3
5.36 3 3

IM ENG El o FI DE: 2470 Perf: 2526 Media: 2359.78 WWe: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N31 CM Calella Sergio ITA 2132 338 0.88 Ay 0 0
2 B29 M Facchetti G anni ITA 2154 316 0.87 1 1 1
3 N 12 IM Pucovski Mroslav CRO 2343 127 0.67 1 2 2
4 B 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2591 -121 0.34 Ay 2 2
5 N15 M Stella Andrea I TA 2234 236 0.8 Ay 2 2
6 B 18 FM Dania Angelo ITA 2221 249 0.81 1 3 3
7 N 4 GM Barsov Al exei UzB 2513 -43 0.44 1 4 4
8 B 2 GM Movszi szi an Karen ARM 2558 -88 0.38 Ay 4 4
9 N 6 GM Kasparov Sergey BLR 2492 -22 0.47 Ay 4 4
5.66 4 4

IM  PHI El o FI DE: 2464 Perf: 2544 WMedia: 2377.78 WWe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B32 M Borin Fabio I TA 2130 334 0.88 1 1 1
2 N40 CM Melotti Dario Valerio | TA 2085 379 0.91 1 2 2
3 N 4 GM Barsov Al exei UzB 2513 -49 0.43 Ay 2 2
4 B 6 GM  Kasparov Sergey BLR 2492 -28 0.46 Ay 2 2
5 N1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2591 -1270.33 0 2 2
6 B 39 CM Battistella Stefano | TA 2088 376 0.91 1 3 3
7 B 10 IM Ljubicic Filip CRO 2415 49 0.57 1 4 4
8 N 3 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -64 0.41 1 5 5
9 N 2 GM Movszi szian Karen ARM 2558 -94 0.37 Ay 5 5
5.27 5 5

FSI - FE EDOARDO CRESPI (0804079A) - MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008 - Pag. 17/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Italiana ! J’ MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

<

PHI El o FI DE: 2424 Perf: 1390 Media: 2125.00 WW: -0.85
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp F PE PT
33 CM Bonanno Al essandro I TA 2125 299 0.85

Z 0

© 0N U WNRER A —
O O O O oo oo
O OO O0OO0OO0OO0OoOOox
M T T T T T T T
O O O OO0 Oo0O o oo
O OO OO0 O0oOOoO oo

0.85

IM CRO El o FI DE: 2415 Perf: 2277 Media: 2233.78 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B34 CM Pedini Dario I TA 2123 292 0.85 0 0 0
2 N 38 CM Brigati Alessandro I TA 2090 325 0.87 1 1 1
3 B 33 CM Bonanno Al essandro I TA 2125 290 0.84 Ay 1 1
4 N26 M Cazzani ga Val ter I TA 2160 255 0.81 1 2 2
5 B 24 CM Burlando Al essandro I TA 2162 253 0.81 1 3 3
6 B15 M Stella Andrea I TA 2234 181 0.74 Ay 3 3
7 N 8 IM Sal vador Rol and PH 2464 -49 0.43 O 3 3
8 N13 M Garano Nicol a I TA 2251 164 0.72 1 4 4
9 B 5 IM  Sulashvili Ml khaz CGEO 2495 -80 0.39 O 4 4
6. 46 4 4

IM  GEO El o FIDE: 2411 Perf: 2401 Media: 2320.33 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 CM Salnoiraghi Angel o I TA 2122 289 0.84 1 1 1
2 B 20 M ludicell o G ovanni I TA 2183 228 0.79 1 2 2
3 N2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2558 -147 0.3 0 2 2
4 B 45 CM Matello Alberto | TA 2007 404 0.92 1 3 3
5 N 4 GM Barsov Al exei UzZB 2513 -102 0.36 0 3 3
6 B 14 CM Bove Al essandro I TA 2246 165 0.72 Ay 3 3
7 N17 M Prof uno Al berto I TA 2231 180 0.74 1 4 4
8 N5 IM  Sul ashvili Ml khaz CEO 2495 -84 0.38 Ay 4 4
9 B3 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -1170.34 Ay 4 4
5.39 4 4

IM CRO El o FI DE: 2343 Perf: 2189 Media: 2188.12 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 Loehnhardt Benjamin CER 2113 230 0.79 1 1 1
2 N 24 CM Burlando Al essandro I TA 2162 181 0.74 Ay 1 1
3 B7 IM Trent Law ence ENG 2470 -127 0.33 0 1 1
4 N 28 CM Bozzali Ermanno I TA 2154 189 0.75 Ay 1 1
5 B 34 CM Pedini Dario I TA 2123 220 0.78 Ay 1 1
6 N26 M Cazzani ga Wl ter I TA 2160 183 0.74 Ay 1 1
7 B 22 CM Massironi Marco I TA 2169 174 0.73 Ay 1 1
8 N29 M Facchetti G anni I TA 2154 189 0.75 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
5.61 1 1
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M I TA El o FI DE: 2251 Perf: 2129 Media: 2128.56 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N37 CM Nicolo Filippo | TA 2094 157 0.71 Ay 0 0
2 B 43 CM @Glli Fabio Federico I TA 2052 199 0.76 Ay 0 0
3 N 3 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2122 129 0.67 O 0 0
4 B 39 CM Battistella Stefano | TA 2088 163 0.72 0 0 0
5 N 27 CM Barberi Al essandro I TA 2156 95 0.63 1 1 1
6 B 45 CM Matello Alberto | TA 2007 244 0.8 1 2 2
7 N 28 CM Bozzali Ermanno | TA 2154 97 0.63 1 3 3
8 B 10 IM Ljubicic Filip CRO 2415 -164 0.28 0 3 3
9 N 42 CM Mastroddi Eniliano I TA 2069 182 0.74 Ay 3 3
5.94 3 3

CM ITA El o FI DE: 2246 Perf: 2388 Media: 2344.56 WWe: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 CM Brigati Al essandro I TA 2090 156 0.71 1 1 1
2 N 33 CM Bonanno Al essandro I TA 2125 121 0.66 1 2 2
3 B5 IM  Sul ashvili Ml khaz GEO 2495 -2490.19 1 3 3
4 B 2 GM Movsziszian Karen ARM 2558 -3120.14 O 3 3
5 N 6 GM  Kasparov Sergey BLR 2492 -246 0.19 O 3 3
6 N 11 IM Mrchiashvili Bachana CEO 2411 -165 0.28 Ay 3 3
7 B 20 M ludicell o G ovanni I TA 2183 63 0.59 1 4 4
8 B 4 GM Barsov Al exei UzB 2513 -267 0.18 O 4 4
9 N15 M Stella Andrea I TA 2234 12 0.52 Ay 4 4
3.46 4 4

M I TA El o FI DE: 2234 Perf: 2388 Media: 2307.44 WW: 1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 CM Battistella Stefano I TA 2088 146 0.7 1 1 1
2 B 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2591 -357 0.11 Ay 1 1
3 B 24 CM Burlando Al essandro I TA 2162 72 0.6 Ay 1 1
4 N 30 FM Barlocco Carlo I TA 2144 90 0.62 1 2 2
5B 7 IM Trent Law ence ENG 2470 -2360.2 Ay 2 2
6 N 10 IM  Ljubicic Filip CRO 2415 -181 0.26 Ay 2 2
7 B 3 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -2940.15 0 2 2
8 N34 CM Pedini Dario I TA 2123 111 0.65 1 3 3
9 B 14 CM Bove Al essandro I TA 2246 -12 0.48 Ay 3 3
3.77 3 3

PER El o FI DE: 2231 Perf: 2125 Media: 2124.67 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 38 CM Brigati A essandro I TA 2090 141 0.69 1 1 1
4 N 32 M Borin Fabio I TA 2130 101 0.64 Ay 1 1
5 B 29 M Facchetti G anni I TA 2154 77 0.61 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
1.94 1 1
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M I TA El o FI DE: 2231 Perf: 2228 Media: 2185.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 CM Crippa Gabriele I TA 2080 151 0.7 1 1 1
2 B 2 GM Movsziszian Karen ARM 2558 -3270.13 O 1 1
3 N43 CM @lli Fabio Federico | TA 2052 179 0.73 Ay 1 1
4 B 33 CM Bonanno Al essandro I TA 2125 106 0.64 Ay 1 1
5 N 35 CM  Sal noi raghi Angel o I TA 2122 109 0.65 Ay 1 1
6 B 42 CM Mastroddi Emiliano I TA 2069 162 0.71 1 2 2
7 B 11 IM Mrchiashvili Bachana CEO 2411 -1800.26 O 2 2
8 N 26 M Cazzaniga Walter ITA 2160 71 0.6 Ay 2 2
9 B 39 CM Battistella Stefano I TA 2088 143 0.69 1 3 3
5.11 3 3

FM | TA El o FI DE: 2221 Perf: 2260 Media: 2259.78 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Mastroddi Emiliano I TA 2069 152 0.7 1 1 1
2 N 3 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -3070.14 0 1 1
3 B34 CM Pedini Dario I TA 2123 98 0.63 Ay 1 1
4 N29 M Facchetti G anni | TA 2154 67 0.59 1 2 2
5 B 19 WM Kasparova Tatiana BLR 2185 36 0.55 1 3 3
6 N 7 IM Trent Law ence ENG 2470 -2490.19 O 3 3
7 B 5 IM  Sul ashvili Ml khaz GEO 2495 -274 0.17 O 3 3
8 N 28 CM Bozzali Ermanno I TA 2154 67 0.59 Ay 3 3
9 B 26 M Cazzani ga Wl ter I TA 2160 61 0.58 Ay 3 3
4,14 3 3

WM BLR El o FI DE: 2185 Perf: 2133 Media: 2173.67 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N43 CM @lli Fabio Federico I TA 2052 133 0.68 Ay 0 0
2 B 47 CM Luppi Sergio I TA 1974 1 0 1
3 N1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2591 -406 0.08 0 0 1
4 B 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 23 0.53 1 1 2
5 N 18 FM Damia Angel o I TA 2221 -36 0.45 O 1 2
6 B 33 CM Bonanno Al essandro I TA 2125 60 0.58 Ay 1 2
7 N 35 CM Sal moiraghi Angel o I TA 2122 63 0.59 Ay 1 2
8 B 24 CM Burlando Al essandro I TA 2162 23 0.53 Ay 1 2
9 N29 M Facchetti G anni | TA 2154 31 0.54 Ay 1 2
3.98 1 2

M I TA El o FI DE: 2183 Perf: 2162 Media: 2162.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 M Mur gi a Andrea I TA 2013 170 0.72 1 1 1
2 N 11 IM Mrchiashvili Bachana CEO 2411 -2280.21 0 1 1
3 B 40 CM Melotti Dario Valerio ITA 2085 98 0.63 Ay 1 1
4 N 34 CM Pedini Dario I TA 2123 60 0.58 0 1 1
5 B 32 M Borin Fabio I TA 2130 53 0.57 1 2 2
6 N29 M Facchetti G anni | TA 2154 29 0.54 1 3 3
7 N 14 CM Bove Al essandro | TA 2246 -63 0.41 O 3 3
8 B 33 CM Bonanno Al essandro I TA 2125 58 0.58 1 4 4
9 B 21 M Rettore Ludwi g I TA 2171 12 0.52 0 4 4
4.76 4 4
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M I TA El o FIDE: 2171 Perf: 2215 Media: 2134.11 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 CM Matello Al berto I TA 2007 164 0.72 1 1 1
2 B 4 GM Barsov Al exei UzB 2513 -3420.12 O 1 1
3 N 48 1IN Tahirovic Adnan 1938 233 0.79 0 1 1
4 B 27 CM Barberi Alessandro I TA 2156 15 0.52 1 2 2
5 N 42 CM Mastroddi Eniliano I TA 2069 102 0.64 Ay 2 2
6 B 35 CM Salnpiraghi Angelo I TA 2122 49 0.57 Ay 2 2
7 N 33 CM Bonanno Al essandro I TA 2125 46 0.56 Ay 2 2
8 B 37 CM Nicolo' Filippo I TA 2094 77 0.61 1 3 3
9 N 20 M ludicell o G ovanni I TA 2183 -12 0.48 1 4 4
5.01 4 4

CM ITA El o FI DE: 2169 Perf: 2127 Media: 2083.38 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 CM Agrifoglio Fabio I TA 1998 171 0.73 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 45 CM Matello Alberto I TA 2007 162 0.71 O 1 1
4 B 42 CM WMastroddi Emiliano I TA 2069 100 0.64 O 1 1
5 N 37 CM N colo' Filippo I TA 2094 75 0.6 1 2 2
6 B 48 1N Tahirovic Adnan 1938 231 0.79 1 3 3
7 N 12 IM  Pucovski Mroslav CRO 2343 -174 0.27 Ay 3 3
8 N 39 CM Battistella Stefano I TA 2088 81 0.61 O 3 3
9 B 32 M Borin Fabio I TA 2130 39 0.55 1 4 4
4.9 4 4

FM I TA El o FI DE: 2162 Perf: 2097 Media: 2101.83 WW: 0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 CM Luppi Sergio I TA 1974 Ay 0 0
2 B 37 CM Ncolo Filippo I TA 2094 68 0.59 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 19 WM Kasparova Tati ana BLR 2185 -23 0.47 O 1 1
5 B 36 Loehnhardt Benjanin GER 2113 49 0.57 1 2 2
6 N40 CM Melotti Dario Valerio | TA 2085 77 0.61 Ay 2 2
7 B 26 M Cazzani ga Wl ter | TA 2160 2 0.5 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.74 2 2

cM I TA El o FI DE: 2162 Perf: 2220 Media: 2219.56 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 1IN Tahirovic Adnan 1938 224 0.78 1 1 1
2 B 12 IM Pucovski Mroslav CRO 2343 -1810.26 Ay 1 1
3 N 15 M Stella Andrea I TA 2234 -72 0.4 Ay 1 1
4 B 35 CM  Sal noi raghi Angel o I TA 2122 40 0.56 1 2 2
5 N 10 IM  Ljubicic Filip CRO 2415 -2530.19 O 2 2
6 N 3 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -366 0.1 O 2 2
7 B 39 CM Battistella Stefano ITA 2088 74 0.6 A 2 2
8 N 19 WM Kasparova Tati ana BLR 2185 -23 0.47 Ay 2 2
9 B 34 CM Pedini Dario I TA 2123 39 0.55 Ay 2 2
3.91 2 2
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BRA El o FI DE: 2162 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0 0 0

M I TA El o FI DE: 2160 Perf: 2235 Media: 2234.78 WW: 0.73
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2558 -3980.08 0 0 0
2 N 36 Loehnhardt Benj ani n GER 2113 47 0.57 Av 0 0
3 B 31 CM Calella Sergio I TA 2132 28 0.54 1 1 1
4 B 10 IM  Ljubicic Filip CRO 2415 -2550.19 O 1 1
5 N 48 IN Tahirovi ¢ Adnan 1938 222 0.78 1 2 2
6 B 12 |IM Pucovski Mroslav CRO 2343 -183 0.26 Ay 2 2
7 N 23 FM Valenti G useppe ITA 2162 -2 0.5 Ay 2 2
8 B 17 M Profuno Al berto I TA 2231 -71 0.4 Ay 2 2
9 N 18 FM Damia Angel o I TA 2221 -61 0.42 Ay 2 2
3.74 2 2

CM I TA El o FI DE: 2156 Perf: 1906 Media: 2145.12 WWe: -2.48
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -3720.1 O 0 0
2 N 42 CM Mastroddi Emliano I TA 2069 87 0.62 0 0 0
3 B 46 CM Agrifoglio Fabio I TA 1998 158 0.71 1 1 1
4 N 21 M Rettore Ludwi g I TA 2171 -15 0.48 O 1 1
5B 13 M Garano Nicol a I TA 2251 -95 0.37 0 1 1
6 N 38 CM Brigati Alessandro I TA 2090 66 0.59 0 1 1
7 B 47 CM Luppi Sergio I TA 1974 1 1 2
8 N 41 CM Crippa Gabriele I TA 2080 76 0.6 O 1 2
9 0 0 F1 2
3. 47 1 2

cM I TA El o FI DE: 2154 Perf: 2196 Media: 2242.12 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 GM Barsov Al exei UzB 2513 -3590.1 0 0 0
2 B39 CM Battistella Stefano | TA 2088 66 0.59 Ay 0 0
3 N 47 CM Luppi Sergio I TA 1974 1 0 1
4 B 12 IM  Pucovski Mroslav CRO 2343 -189 0.25 Ay 0 1
5 N 43 CM @Glli Fabio Federico I TA 2052 102 0.64 1 1 2
6 N5 IM  Sulashvili Ml khaz CEO 2495 -3410.12 Ay 1 2
7 B 13 M Garano Nicol a I TA 2251 -97 0.37 0 1 2
8 B 18 FM  Dami a Angel o I TA 2221 -67 0.41 Ay 1 2
9 0 1 F 1 3
2.48 1 3
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S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Italiana ! Jl MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

M I TA El o FI DE: 2154 Perf: 2256 Media: 2255.78 WWwe: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM  Sulashvili Ml khaz CGEO 2495 -3410.12 Ay 0 0
2 N7 IM Trent Law ence ENG 2470 -316 0.13 O 0 0
3 N37 CM Ncolo Filippo I TA 2094 60 0.58 1 1 1
4 B 18 FM Damia Angelo I TA 2221 -67 0.41 O 1 1
5 N 16 Ganboa M guel PER 2231 -77 0.39 1 2 2
6 B 20 M ludicell o G ovanni I TA 2183 -29 0.46 O 2 2
7 N 41 CM Crippa Gabriele I TA 2080 74 0.6 1 3 3
8 B 12 IM Pucovski Mroslav CRO 2343 -1890.25 Ay 3 3
9 B 19 WM Kasparova Tatiana BLR 2185 -31 0.46 Ay 3 3
3.4 3 3

FM I TA El o FI DE: 2144 Perf: 2066 Media: 2145.67 WWe: -1.07
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 GM  Kasparov Sergey BLR 2492 -348 0.11 O 0 0
2 B4 CM Crippa Gabriele I TA 2080 64 0.59 1 1 1
3 N 42 CM WMastroddi Emiliano I TA 2069 75 0.6 1 2 2
4 B 15 M Stella Andrea | TA 2234 -90 0.38 0 2 2
5 N45 CM Matello Alberto | TA 2007 137 0.68 1 3 3
6 B 34 CM Pedini Dario I TA 2123 21 0.53 0 3 3
7 N 37 CM Ncolo Filippo I TA 2094 50 0.57 O 3 3
8 B 35 CM Sal nmoiraghi Angel o I TA 2122 22 0.53 Ay 3 3
9 N 38 CM Brigati Alessandro I TA 2090 54 0.58 0 3 3
4.57 3 3

CM ITA El o FI DE: 2132 Perf: 2063 Media: 2220.29 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 IM  Trent Law ence ENG 2470 -3380.12 Ay 0 0
2 N5 IM  Sulashvili Ml khaz GEO 2495 -3630.1 O 0 0
3 N26 M Cazzani ga Wl ter I TA 2160 -28 0.46 0 0 0
4 B 37 CM Ncolo Filippo I TA 2094 38 0.55 0 0 0
5 N 41 CM Crippa Gabriele I TA 2080 52 0.57 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 36 Loehnhardt Benjamin CGER 2113 19 0.53 1 1 2
8 N32 M Borin Fabio I TA 2130 2 0.5 Ay 1 2
9 0 1 F1 3
2.83 1 3

M I TA El o FI DE: 2130 Perf: 2020 Media: 2144.22 WW: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 IM Sal vador Rol and PH 2464 -3340.12 O 0 0
2 B45 CM Matello Alberto I TA 2007 123 0.67 O 0 0
3 N41 CM Crippa Gabriele I TA 2080 50 0.57 1 1 1
4 B 16 Ganboa M guel PER 2231 -101 0.36 Ay 1 1
5 N 20 M ludicell o G ovanni I TA 2183 -53 0.43 O 1 1
6 B 37 CM Nicolo Filippo I TA 2094 36 0.55 0 1 1
7 N 48 1IN Tahirovic Adnan 1938 192 0.75 1 2 2
8 B 31 CM Calella Sergio I TA 2132 -2 0.5 A 2 2
9 N 22 CM Massironi Marco I TA 2169 -39 0.45 O 2 2
4.4 2 2
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S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Italiana Q J

MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

cM I TA El o FI DE: 2125 Perf: 2200 Media: 2242.50 WWe: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM  Martinez Rolly PH 2424 -2990.15 1 1 1
2 B 14 CM Bove Al essandro I TA 2246 -1210.34 O 1 1
3 N10 IM Ljubicic Filip CRO 2415 -2900.16 Ay 1 1
4 N 17 M Prof uno Al berto I TA 2231 -106 0.36 Ay 1 1
5 B 40 CM Melotti Dario Valerio I TA 2085 40 0.56 Ay 1 1
6 N 19 WM Kasparova Tati ana BLR 2185 -60 0.42 Ay 1 1
7 B21 M Rettore Ludwi g I TA 2171 -46 0.44 Ay 1 1
8 N20 M ludi cel l o G ovanni I TA 2183 -58 0.42 0 1 1
9 0 0 F1 1
2.85 1 1

CM ITA El o FI DE: 2123 Perf: 2310 Media: 2309.44 WW: 1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Ljubicic Filip CRO 2415 -292 0.15 1 1 1
2 B 6 GM  Kasparov Sergey BLR 2492 -3690.1 O 1 1
3 N 18 FM Dania Angelo I TA 2221 -98 0.37 Ay 1 1
4 B 20 M ludicell o G ovanni I TA 2183 -60 0.42 1 2 2
5 N 12 |IM Pucovski Mroslav CRO 2343 -2200.22 Ay 2 2
6 N30 FM Barlocco Carlo I TA 2144 -21 0.47 1 3 3
7 B 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2591 -468 0.08 O 3 3
8 B15 M Stella Andrea | TA 2234 -1110.35 O 3 3
9 N 24 CM Burlando Al essandro I TA 2162 -39 0.45 Ay 3 3
2.61 3 3

cM I TA El o FI DE: 2122 Perf: 2195 Media: 2194.12 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM  Mrchiashvili Bachana CGEO 2411 -2890.16 O 0 0
2 N 46 CM Agrifoglio Fabio I TA 1998 124 0.67 1 1 1
3 B 13 M Garano Nicol a I TA 2251 -1290.33 1 2 2
4 N 24 CM Burlando Al essandro I TA 2162 -40 0.44 0 2 2
5B 17 M Prof uno Al berto I TA 2231 -109 0.35 Ay 2 2
6 N 21 M Rettore Ludwi g I TA 2171 -49 0.43 Ay 2 2
7 B 19 WM Kasparova Tati ana BLR 2185 -63 0.41 Ay 2 2
8 N30 FM Barlocco Carlo I TA 2144 -22 0.47 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3.26 2 2

CGER El o FIDE: 2113 Perf: 1820 Media: 2117.12 WW: -2.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM  Pucovski Mroslav CRO 2343 -2300.21 O 0 0
2 B26 M Cazzani ga Wl ter I TA 2160 -47 0.43 Ay 0 0
3 N39 CM Battistella Stefano | TA 2088 25 0.53 0 0 0
4 B 47 CM Luppi Sergio I TA 1974 1 0 1
5 N 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 -49 0.43 O 0 1
6 B 41 CM Crippa Gabriele I TA 2080 33 0.55 0 0 1
7 N31 CM Calella Sergio I TA 2132 -19 0.47 O 0 1
8 0 1 FO 2
9 B 46 CM Agrifoglio Fabio | TA 1998 115 0.66 O 0 2
3.28 0 2
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S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Italiana ! Jl MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

CM ITA El o FI DE: 2094 Perf: 2075 Media: 2154.78 WWe: -0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B13 M Garano N col a I TA 2251 -157 0.29 Ay 0 0
2 N 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 -68 0.41 O 0 0
3 B29 M Facchetti G anni | TA 2154 -60 0.42 0 0 0
4 N31 CM Calella Sergio I TA 2132 -38 0.45 1 1 1
5 B 22 CM Massironi Marco I TA 2169 -75 0.4 O 1 1
6 N32 M Borin Fabio I TA 2130 -36 0.45 1 2 2
7 B 30 FM Barlocco Carlo | TA 2144 -50 0.43 1 3 3
8 N21 M Rettore Ludw g I TA 2171 -77 0.39 0 3 3
9 B 41 CM Crippa Gabriele | TA 2080 14 0.52 0 3 3
3.76 3 3

CM ITA El o FI DE: 2090 Perf: 2168 Media: 2167.38 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 CM Bove Al essandro | TA 2246 -156 0.29 O 0 0
2 B 10 IM Ljubicic Filip CRO 2415 -3250.13 0 0 0
3 N 16 Ganboa M guel PER 2231 -141 0.31 O 0 0
4 B 41 CM Cippa Gabriele I TA 2080 10 0.51 Ay 0 0
5 N 46 CM Agrifoglio Fabio I TA 1998 92 0.63 1 1 1
6 B 27 CM Barberi Alessandro I TA 2156 -66 0.41 1 2 2
7 N 42 CM Mastroddi Eniliano I TA 2069 21 0.53 Ay 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 30 FM Barlocco Carlo I TA 2144 -54 0.42 1 3 4
3.23 3 4

cM I TA El o FI DE: 2088 Perf: 2253 Media: 2252.56 WWe: 1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B15 M Stella Andrea | TA 2234 -146 0.3 O 0 0
2 N 28 CM Bozzali Ermanno I TA 2154 -66 0.41 Ay 0 0
3 B 36 Loehnhardt Benjamin CGER 2113 -25 0.47 1 1 1
4 N 13 M Garano Nicol a I TA 2251 -1630.28 1 2 2
5 B5 IM Sul ashvili Ml khaz GEO 2495 -4070.08 Ay 2 2
6 N 8 IM Sal vador Rol and PH 2464 -376 0.09 O 2 2
7 N 24 CM Burlando Al essandro I TA 2162 -74 0.4 Ay 2 2
8 B 22 CM Massironi Marco I TA 2169 -81 0.39 1 3 3
9 N17 M Prof uno Al berto I TA 2231 -1430.31 O 3 3
2.73 3 3

cM I TA El o FI DE: 2085 Perf: 2126 Media: 2197.20 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 8 IM Sal vador Rol and PH 2464 -3790.09 O 0 1
3 N20 M ludicell o G ovanni ITA 2183 -98 0.37 Av 0 1
4 B 43 CM @Glli Fabio Federico I TA 2052 33 0.55 Ay 0 1
5 N 33 CM Bonanno Al essandro I TA 2125 -40 0.44 Ay 0 1
6 B 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 -77 0.39 Ay 0 1
7 0 0O FO 1
8 0 0O FO 1
9 0 0O FO 1
1.84 0 1
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S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Italiana ! J’ MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

cM I TA El o FI DE: 2080 Perf: 2139 Media: 2138.22 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 M Prof uno Al berto I TA 2231 -151 0.3 0 0 0
2 N 30 FM Barlocco Carlo I TA 2144 -64 0.41 O 0 0
3 B32 M Borin Fabio I TA 2130 -50 0.43 0 0 0
4 N 38 CM Brigati Al essandro ITA 2090 -10 0.49 Ay 0 0
5 B 31 CM Calella Sergio I TA 2132 -52 0.43 1 1 1
6 N 36 Loehnhardt Benjamin GER 2113 -33 0.45 1 2 2
7 B29 M Facchetti G anni I TA 2154 -74 0.4 O 2 2
8 B 27 CM Barberi Alessandro I TA 2156 -76 0.4 1 3 3
9 N 37 CM N colo' Filippo I TA 2094 -14 0.48 1 4 4
3.79 4 4

CM ITA El o FI DE: 2069 Perf: 2159 Media: 2159.00 WWwe: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Danmia Angelo I TA 2221 -152 0.3 O 0 0
2 B 27 CM Barberi Alessandro I TA 2156 -87 0.38 1 1 1
3 B 30 FM Barlocco Carlo I TA 2144 -75 0.4 0 1 1
4 N 22 CM Massironi Marco I TA 2169 -1000.36 1 2 2
5B21 M Rettore Ludwi g I TA 2171 -102 0.36 Ay 2 2
6 N17 M Prof uno Al berto I TA 2231 -162 0.29 0 2 2
7 B 38 CM Brigati Al essandro I TA 2090 -21 0.47 Ay 2 2
8 N 46 CM Agrifoglio Fabio I TA 1998 71 0.6 1 3 3
9 B 13 M Garano Nicol a I TA 2251 -1820.26 Ay 3 3
3.42 3 3

cM I TA El o FI DE: 2052 Perf: 2110 Media: 2181.20 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 WM Kasparova Tatiana BLR 2185 -1330.32 Ay 0 0
2 N 13 M Garano Nicol a I TA 2251 -199 0.24 Ay 0 0
3 B17 M Prof uno Al berto I TA 2231 -1790.27 Ay 0 0
4 N 40 CM Melotti Dario Valerio | TA 2085 -33 0.45 Ay 0 0
5 B 28 CM Bozzali Ermanno | TA 2154 -102 0.36 0 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1.64 0 0

I TA El o FI DE: 2013 Perf: 1448 Media: 2183.00 WW: -0.28
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
M ludicell o G ovanni I TA 2183 -170 0. 28
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CcM ITA El o FI DE: 2007 Perf: 2088 Media: 2212.67 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 M Rettore Ludwi g I TA 2171 -164 0.28 O 0 0
2 N 32 M Borin Fabio I TA 2130 -1230.33 1 1 1
3 B 22 CM Massironi Marco I TA 2169 -162 0.29 1 2 2
4 N 11 IM Morchiashvili Bachana CGEO 2411 -404 0.08 0 2 2
5 B 30 FM Barlocco Carlo I TA 2144 -1370.32 0 2 2
6 N 13 M Garano Nicol a I TA 2251 -244 0.2 0 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 1 F 2 3
1.5 2 3

CM ITA El o FI DE: 1998 Perf: 1888 Media: 2099.00 WWwe: -1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N22 CM Massironi Marco I TA 2169 -1710.27 O 0 0
2 B 35 CM Sal moiraghi Angelo I TA 2122 -124 0.33 0 0 0
3 N 27 CM Barberi Alessandro I TA 2156 -158 0.29 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 38 CM Brigati Alessandro I TA 2090 -92 0.37 0 0 1
6 N 47 CM Luppi Sergio I TA 1974 1 0 2
7 0 1 FO 3
8 B 42 CM Mastroddi Emliano I TA 2069 -71 0.4 O 0 3
9 N 36 Loehnhardt Benjamin GER 2113 -1150.34 1 1 4
2 1 4

CM ITA Elo Italia: 1974 Variaz: -39 Perf: 1679 Media: 2100. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 -1880.26 Ay 0 0
2 N 19 WM Kasparova Tatiana BLR 2185 -2110.23 0 0 0
3 B 28 CM Bozzali Ermanno | TA 2154 -1800.26 O 0 0
4 N 36 Loehnhardt Benjanin GER 2113 -1390.31 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 46 CM Agrifoglio Fabio | TA 1998 -24 0.47 0 0 1
7 N 27 CM Barberi Alessandro | TA 2156 -1820.26 O 0 1
8 B 48 1IN Tahirovic Adnan 1938 36 0.55 Ay 0 1
9 0 0 FO 1
2.34 0 1

1N El o FI DE: 1938 Perf: 1803 Media: 2180.14 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 CM Burlando Al essandro I TA 2162 -224 0.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B21L M Rettore Ludwi g I TA 2171 -2330.21 1 1 2
4 N5 IM  Sul ashvili Ml khaz GEO 2495 -557 0.08 0 1 2
5 B 26 M Cazzani ga Wl ter I TA 2160 -2220.22 0 1 2
6 N 22 CM Massironi Marco I TA 2169 -2310.21 O 1 2
7 B 32 M Borin Fabio I TA 2130 -192 0.25 0 1 2
8 N 47 CM Luppi Sergio I TA 1974 Ay 1 2
9 0 1 F 1 3
1.19 1 3
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
47 CM Luppi Sergio ITA 7 1.0 2100 1791 1974 1942 M 109966

FSI - FE EDOARDO CRESPI (0804079A) - MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008 - Pag. 28/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVe VRIS VIl - - DO ARDO CRESPI (0804079A)
Italiana ' J' MILANO - 06-12-2008 - 13-12-2008

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat At t
14 C™m Bove Al essandro ITA 9 9 5 4
34 CM Pedi ni Dario ITA 9 9 4.5 4
39 C™M Battistella Stefanol TA 9 9 4.5 4.5
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